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6 土
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8 月

9 火

10 水

11 木

12 金
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17 水
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23 火
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25 木

26 金
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28 日

29 月

30 火

令和２年度 ６月行事予定

個人写真撮影

ＳＳＷ来校日

尿検査②

部活動集会・部活動登録

進路 保護者生徒説明会（３年）

第1回専門委員会

玉掛け講習会（座学）

第1回定期考査（～7/3） 第1日

特別時間割，生徒会・農ク・部紹介（1年） SC来校日

特別時間割（２，３学年登校）

特別時間割（１学年登校）

ＳＳＷ・ＳＣ来校日

循環器検診（1学年）9:00～

玉掛け講習会（座学）

ＳＣ来校日

第1回生徒・農ク総会⑤⑥ 尿検査①

玉掛け講習会（実技）

教

育

相

談

期

間


